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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология (31.05.03) 

Председательствовал: Ф. И. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Дрыга
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Сапожкова
(И.О. Фамилия)

В. В. Герасимчук
(И.О. Фамилия)

О. Г. Завьялова
(И.О. Фамилия)

М. В. Коток
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 27.06.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
60 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Прокашева Елена Владиславовна 70% и более
2. Якубова Мавиле Ризаевна 70% и более
3. Кобелева Анастасия Александровна 70% и более
4. Маева Марина Александровна 66%
5. Дадой Нияра Энверовна 70% и более
6. Абдуламинов Амин Искандарович 70% и более
7. Чауш Зиядин Русланович 70% и более
8. Тарахчян Армен Нверович 70% и более
9. Халилов Халил Рустемович 70% и более

10. Аджи Эдем Усеинович 70% и более
11. Рамазанов Рустем Зубиетович 70% и более
12. Стецюк Максим Валерьевич 70% и более
13. Белотурова Арина Александровна 70% и более
14. Харченко Владислав Васильевич 70% и более
15. Матковский Владислав Сергеевич 70% и более
16. Сысоева Софья Алексеевна 70% и более
17. Арзуманян Лиана Арутюновна 70% и более
18. Трактина Ксения Руслановна 70% и более
19. Абдурахманова Эмине Энверовна 70% и более
20. Товмасян Корюн Арманович 70% и более
21. Диншаева Гульмира Шевкетовна 70% и более
22. Бекаев Ибрагим Мухаммед-Алиевич 70% и более
23. Тамасян Эдгар Гарегинович 70% и более
24. Вонда Кристина Сергеевна 70% и более
25. Борсеитов Осман Русланович 70% и более
26. Дрыгина Глория Владимировна 70% и более
27. Асанов Алим Энверович 70% и более
28. Николаева Валерия Андреевна 70% и более
29. Аблязов Сеитмемет Кязим оглы 70% и более
30. Шахназарян Гриша Рубикович 70% и более
31. Кокарев Николай Сергеевич 70% и более
32. Яловенко Дарья Евгеньевна 70% и более
33. Посторонюк Ксения Максимовна 70% и более
34. Бобков Егор Олегович 70% и более
35. Никулин Максим Владимирович 70% и более
36. Непрелюк Александр Ярославович 70% и более
37. Сергеева Екатерина Дмитриевна 70% и более
38. Лучкина Екатерина Денисовна 70% и более
39. Богданова Дарья Борисовна 70% и более
40. Терещенко Виктория Вячеславовна 70% и более
41. Шигапова Алина Радиковна 70% и более
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42. Халилов Осман Сеит-Аблаевич 70% и более
43. Касьяненко Валерия Юрьевна 70% и более
44. Кудревич Ксения Антоновна 70% и более
45. Килартзидис Димитриос Борисович 70% и более
46. Кузнецов Михаил Александрович 70% и более
47. Битениекс Ирина Игоревна 66%
48. Аметчик Амет Рустемович 70% и более
49. Тормозова Арина Викторовна 70% и более
50. Умерова Амина Ильдаровна 70% и более
51. Решитов Асан Бекирович 66%
52. Краснянская Виктория Алексеевна 70% и более
53. Беркутова Екатерина Айдеровна 70% и более
54. Ковали Диляра Юсуф къызы 70% и более
55. Кадыров Вейс Серверович 70% и более
56. Мустафаев Эдем Сейранович 70% и более
57. Рустамов Мухаммед Шамрат оглы 70% и более
58. Габер Матвей Юрьевич 70% и более
59. Кошкина Николь Максимовна 70% и более
60. Халилов Кемал Абдураманович 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Прокашева Елена Владиславовна Сдано
2. Якубова Мавиле Ризаевна Сдано
3. Кобелева Анастасия Александровна Сдано
4. Маева Марина Александровна Не сдано
5. Дадой Нияра Энверовна Сдано
6. Абдуламинов Амин Искандарович Сдано
7. Чауш Зиядин Русланович Сдано
8. Тарахчян Армен Нверович Сдано
9. Халилов Халил Рустемович Сдано

10. Аджи Эдем Усеинович Сдано
11. Рамазанов Рустем Зубиетович Сдано
12. Стецюк Максим Валерьевич Сдано
13. Белотурова Арина Александровна Сдано
14. Харченко Владислав Васильевич Сдано
15. Матковский Владислав Сергеевич Сдано
16. Сысоева Софья Алексеевна Сдано
17. Арзуманян Лиана Арутюновна Сдано
18. Трактина Ксения Руслановна Сдано
19. Абдурахманова Эмине Энверовна Сдано
20. Товмасян Корюн Арманович Сдано
21. Диншаева Гульмира Шевкетовна Сдано
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22. Бекаев Ибрагим Мухаммед-Алиевич Сдано
23. Тамасян Эдгар Гарегинович Сдано
24. Вонда Кристина Сергеевна Сдано
25. Борсеитов Осман Русланович Сдано
26. Дрыгина Глория Владимировна Сдано
27. Асанов Алим Энверович Сдано
28. Николаева Валерия Андреевна Сдано
29. Аблязов Сеитмемет Кязим оглы Сдано
30. Шахназарян Гриша Рубикович Сдано
31. Кокарев Николай Сергеевич Сдано
32. Яловенко Дарья Евгеньевна Сдано
33. Посторонюк Ксения Максимовна Сдано
34. Бобков Егор Олегович Сдано
35. Никулин Максим Владимирович Сдано
36. Непрелюк Александр Ярославович Сдано
37. Сергеева Екатерина Дмитриевна Сдано
38. Лучкина Екатерина Денисовна Сдано
39. Богданова Дарья Борисовна Сдано
40. Терещенко Виктория Вячеславовна Сдано
41. Шигапова Алина Радиковна Сдано
42. Халилов Осман Сеит-Аблаевич Сдано
43. Касьяненко Валерия Юрьевна Сдано
44. Кудревич Ксения Антоновна Сдано
45. Килартзидис Димитриос Борисович Сдано
46. Кузнецов Михаил Александрович Сдано
47. Битениекс Ирина Игоревна Не сдано
48. Аметчик Амет Рустемович Сдано
49. Тормозова Арина Викторовна Сдано
50. Умерова Амина Ильдаровна Сдано
51. Решитов Асан Бекирович Не сдано
52. Краснянская Виктория Алексеевна Сдано
53. Беркутова Екатерина Айдеровна Сдано
54. Ковали Диляра Юсуф къызы Сдано
55. Кадыров Вейс Серверович Сдано
56. Мустафаев Эдем Сейранович Сдано
57. Рустамов Мухаммед Шамрат оглы Сдано
58. Габер Матвей Юрьевич Сдано
59. Кошкина Николь Максимовна Сдано
60. Халилов Кемал Абдураманович Сдано

Председатель Ф. И. Герасименко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Сапожкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Н. Дрыга
(подпись) (И.О. Фамилия)
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